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PURITAN'S PRIDE Ashwagandha Ekstrakt 500 mg 60
kapsułek
 

Cena: 48,99 PLN

Opis słownikowy

Producent Puraitan's Pride

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościPURITAN'S PRIDE Ashwagandha Ekstrakt 500mg 60 kapsułekStymuluje odporność organizmuWpływa korzystnie na
gospodarkę energetyczną organizmuWspiera budowanie tkanki mięśniowejAntyoksydantWspiera procesy uczenia i
zapamiętywaniaAshwagandha (Witania ospała) 
Jest bogata w wiele substancji chemicznych, takich jak witanolidy (steroidowe laktony), alkaloidy, cholina, kwasy t?uszczowe,aminokwasy i wiele rodzajów cukrów. Korzystnie wp?ywa na układ immunologiczny, nerwowy i przewodzenie bodźców. Ma pozytywnywpływ na nasz nastrój. Wspiera funkcjonowanie w?troby i nerek. Witania wp?ywa korzystnie na poziom glukozy we krwi. Pomagausun?? z organizmu wolne rodniki, a tym samym przyczynia si? do redukcji oznak starzenia się organizmu. W po??czeniu zsystematycznymi ?wiczeniami si?owymi przyczynia si? znacz?co do zwiększenia masy mięśniowej oraz wspiera redukcj? t?uszczu worganizmie.

1 Kapsułka 2 Kapsułki

Ekstrakt z Ashwagandhy (Withania somnifera) (korzeń) (Standaryzowany do zawartości 1,5%witanolidów, 7,5 mg) 500 mg* 1000 mg*

* Referencyjna warto?? spo?ycia nieustalonaZalecane spożycieStosować jedną (1) kapsułkę do dwóch razy dziennie, najlepiej podczas posiłku.WażneUwaga: Nie przekraczać
zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej
diety.Przeciwwskazania: Okres ciąży i karmienia piersią, nadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu.Przechowywać: W
miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w suchym miejscu, unikać nadmiernego ciepła. Nie używać, jeśli uszczelka pod
korkiem jest uszkodzona lub jej brakuje.SkładnikiEkstrakt z Ashwagandhy (Withania somnifera), otoczka kapsułki - żelatyna; substancja
wypełniająca - celuloza mikrokrystaliczna; substancje przeciwzbrylające - krzemionka, sole magnezowe kwasów
tłuszczowych.ProducentDystrybutor:eWitaminy Sp. z o.o.ul. Lwowska 31/10156-400 Oleśnica
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